
Låneskyddet skapar ökad trygghet för både dig 
och din familj. För en mindre kostnad förvis-
sar du dig om att återbetalningen av ditt lån 
kan fortlöpa även om det oväntade inträffar. 
Vid arbetslöshet eller långvarig sjukdom är det 
naturligt att betalningsförmågan försämras. 
Då är det skönt att veta att låneskyddet täcker 
månadsbetalningarna. Försäkringen faller också 
ut vid olycksfall som leder till att du inte längre 
kan arbeta eller, i värsta fall, avlider. 

Med Låneskydd ser du till att din kanske vikti-
gaste investering inte äventyras.

Arbetslöshet. Om du blir ofrivilligt arbetslös i 
mer än 30 dagar täcker försäkringen din månads-
betalning upp till 7 000 kr per månad. Ersättning 
kan betalas upp till 36 månader (max 12 
månader per tillfälle). Det här skyddet gäller dig 
som är löntagare.

Hel arbetsoförmåga pga sjukdom eller 
olycksfall. Vid sjukskrivning i mer än 30 dagar 
täcker försäkringen din månadsbetalning upp till 
7 000 kr per månad. Ersättning kan betalas upp 
till 36 månader (max 12 månader per tillfälle).

Sjukhusvistelse. Vid sjukhusvistelse i mer än 
åtta dagar täcker försäkringen din månadsbetal-
ning upp till 7 000 kr per månad. Ersättning kan 
betalas upp till 36 månader (max 12 månader 
per tillfälle). Det här skyddet gäller dig som är 
egenföretagare.

Dödsfall. I händelse av en olycka som leder till 
dödsfall löser försäkringen din skuld på lånet upp 
till 250 000 kr.

För att vi ska kunna erbjuda dig ett Låneskydd 
ska du ha tecknat ett kreditavtal med oss. Des-
sutom måste du

- vara bosatt i Sverige
- ha fyllt 18 men inte 65 år
- ha en tillsvidareanställning om minst 22 timmar 
per vecka eller vara egenföretagare
- vara fullt arbetsför och sakna vetskap om allva-
rlig sjukdom eller skada
- inte vara medveten om förestående arbetslös-
het eller arbetsoförmåga

Alla är vi medvetna om att det händer saker i livet man inte kan rå över. Men det är få av oss som 
gör något åt det. Nu kan du värna om din egen trygghet genom att komplettera ditt billån med vårt 
Låneskydd.

Tänk efter före
- att skydda sig mot det oförutsedda kostar så lite

Vad täcker försäkringen?

Vem kan teckna Låneskyddet?

Varför ska man ha ett Låneskydd?



Ersättning betalas inte ut om

- du känt till sjukdom, sjukdomstillstånd eller skada vid tecknandet av försäkringen
- du haft kännedom om förestående varsel eller uppsägning vid tecknandet av försäkringen
- du säger upp dig själv
- du blir arbetslös inom 180 dagar efter försäkringens ikraftträdande
- du blir helt arbetsoförmögen inom 30 dagar efter försäkringens ikraftträdande

Låneskyddet betalar du enkelt på samma faktura 
som ditt billån. Premiebeloppet är 5,5% av månads-
kostnaden på lånet. Försäkringen gäller för en 
månad i taget och förnyas automatiskt varje månad 
om den inte sägs upp eller upphör enligt villkoren. 

Till vänster ser du några prisexempel på vad 
försäkringspremien innebär för din månadskostnad.

Du kan säga upp försäkringen när som helst med 
omedelbar verkan eller ange ett datum när du vill 
att den ska upphöra. Under de första 30 dagarna 
har du möjlighet att utnyttja din ångerrätt. Då 
ringer du oss på 08-412 56 60. Efter 30 dagar 
måste du säga upp försäkringen skriftligt. Det gör 
du antingen via e-post till kundservice@gmacfs.
com (uppsägningen bekräftas genom returnerande 
e-post) eller brevledes till GMAC Financial Services 
AB, Box 44084, 100 73 Stockholm. Bekräftelse av 
uppsägningen framgår av kommande faktura.

Försäkringsgivare är Financial Insurance Company Limited och 
Financial Assurance Company Limited, som gemensamt går under 
namnet ”Genworth Financial”. Försäkringsgivaren bedriver sin 
verksamhet under Genworth Financial, ett varumärke som tillhör 
Försäkringsgivaren. I händelse av dödsfall är, i enlighet med villko-
ren, Försäkringsgivaren Financial Assurance Company – Sweden, 
org.nr 516403-5551 (registrerat i Bolagsverkets filialregister), 
svensk filial till Financial Assurance Company Limited. I händelse 
av hel arbetsoförmåga, arbetslöshet eller sjukhusvistelse är 
Försäkringsgivaren Financial Insurance Company – Sweden, org.
nr 516403-3119 (registrerat i Bolagsverkets filialregister), svensk 
filial till Financial Insurance Company Limited. Registrerad adress 
är Building 11, Chiswick Park, Chiswick High Road, London W4 
5XR, England. Tillsynsmyndighet är Financial Services Authority i 
England och Finansinspektionen i Sverige. 

Du kan kontakta Försäkringsgivaren på 08-517 519 00.

Försäkringsförmedlare är GMAC Financial Services AB, org.nr 
556106-9534, Box 44084, Årstaängsvägen 17, 100 73 Stock-
holm. Registrerings- och tillsynsmyndighet är Finansinspektionen, 
08-787 80 00, www.fi.se. GMAC Financial Services AB förmedlar 
försäkringar för Financial Insurance Company Limited och Finan-
cial Assurance Company Limited (Genworth Financial) och har en 
ansvarsförsäkring hos ACE Europe. Bolagen har inget kvalificerat 
innehav i varandra. För förmedlandet av denna försäkring har 
GMAC Financial Services rätt till provision. Den genomsnittliga 
provisionsnivån är cirka 20% av den totala premien. Provisions-
nivån baseras på erhållen premie med avdrag för administration, 
distribution samt marknadsföringskostnader. Om du är missnöjd 
med någon åtgärd i försäkringsförmedlingen kan du vända dig till 
klagomålsansvarig hos GMAC Financial Services på telefon 08-412 
56 60. Om du därefter inte är nöjd kan du vända dig till Konsumen-
ternas Försäkringsbyrå, Allmänna Reklamationsnämnden eller väcka 
talan i allmän domstol.

Huvudsakliga undantag

Uppsägning/ångerrätt

Hur fungerar det?

Försäkringsgivare Försäkringsförmedling


